КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

        20  августа 2016 года № 11/67

г. Качканар

О плане работы Качканарской городской ТИК
на сентябрь 2016 года

Заслушав информацию председателя Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии Кропачева Н.Д., Качканарская

городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить план работы Качканарской городской ТИК на сентябрь

2016 года (приложение).

2. Направить настоящее решение Качканарской городской ТИК в

Избирательную комиссию Свердловской области, разместить на сайте

Качканарской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Качканарской   городской  территориальной  избирательной

комиссии Кропачева Н.Д.

                          Председатель
территориальной  избирательной
                  комиссии    Н.Д. Кропачев

                  Секретарь
 территориальной  избирательной
                   комиссии Л.В. Чудиновских

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением Качканарской городской
территориальной избирательной комиссии

от 20.08.2016 № 11/67
ПЛАН

работы Качканарской городской территориальной избирательной комиссии
 на сентябрь 2016 года

№
п/п

Мероприятия Дата
проведе-

ния

Ответ-
ственный за
исполнение

Пр
им

.

1 2 3 4 5

I. Организация и документационное обеспечение, работа с резервом
1 Заседание     ТИК:

- об  организации работы Качканарской
городской ТИК накануне и в день
голосования

0609.2016
Кропачев Н.Д.

Попов Ю.Г.
Карсканов А.Г.
Чудиновских

Л.В.
2 Участие в подготовке и проведении

городского Штаба по подготовке и
проведению выборов депутатов ГД ФС РФ
и депутатов ЗССО

По плану Румянцев В.А.
Кропачев Н.Д.

3 Организация и проведение  заседания МТЦ
при Качканарской КГ ТИК

По плану Кропачев Н.Д.

4 Участие председателя ТИК в городском
совещании руководителей при Главе КГО

19.09.2016 Кропачев Н.Д.

5 Участие председателя ТИК в совещании
Избирательной комиссии Свердловской
области.

По плану Кропачев Н.Д.

6 Выдача открепительных удостоверений
избирателям:
- в помещении ТИК
- в помещениях УИК

До
06.09.2016.

С
07.по17.09.

2016

Кропачев Н.Д.
Председатели

УИК

7 Организация приемки помещений к
Единому Дню голосования

17.09.2016 Кропачев Н.Д.

II. Реализация мероприятий Программы правового просвещения
1. Организация и проведение

информационных встреч с избирателями в
трудовых коллективах.

До
 25.09.2016

Кропачев Н.Д.
Попов Ю.Г.

Карсканов А.Г.

2. Организация контроля за проведением
агитационных мероприятий и материалов в
СМИ проводимых кандидатами в депутаты
ГД ФС РФ и кандидатами в депутаты ЗССО

До
18.09.2016

Кропачев Н.Д.
Попов Ю.Г.

3. Участие ТИ    Проведение встречи с
представителями СМИ города  по
информированию о ходе избирательной
компании по выборам депутатов в ГД ФС РФ
и депутатов ЗССО.

До
25.09.2016

Кропачев Н.Д.
Попов Ю.Г.

Карсканов А.Г.

4. Подготовка и проведение обучающих
семинаров с членами УИК

       До
17.09.2016

Кропачев Н.Д.
Чудиновских

Л.В.
5. Встречи ТИК с местными представителями

политических партий по вопросам,
возникающим в ходе избирательной
компании выборов депутатов в ГД ФС РФ и
депутатов ЗССО.

До
19.09.2016

Кропачев Н.Д.

III. Информационно-разъяснительная деятельность
1. Выступления членов ТИК  на местном радио

и в городских СМИ
Весь

период
Кропачев Н.Д.

Попов Ю.Г.
2. Проведение информационных встреч с

общественностью города
До

25.09.2016
Кропачев Н.Д.

IV. Информационное обеспечение и работа с Регистром избирателей
1. Обновление сайта Качканарской городской

ТИК информационно-разъяснительными
материалами

Еженеде-
льно

Иванова Т.Г.
Кропачев Н.Д.

Попов Ю.Г.
2. Работа с Регистром избирателей,

формирование и печать списков избирателей
на выборы депутатов ГД ФС РФ и депутатов
ЗССО

Весь
период

Иванова Т.Г.

3. Участие системного администратора в
заседаниях Качканарской городской ТИК

Весь
период

Иванова Т.Г.

4. Работа по регистрации входящих и
исходящих документов и оформлению
документов ТИК

Весь
период

Иванова Т.Г.

5. Работа по внесению изменений в составы
УИК в  ГАС «Выборы» и на сайте КГ ТИК

Весь
период

Иванова Т.Г.

6. Участие в общесистемных тренировках Весь
период

Иванова Т.Г.

7. Составление уведомлений об изменениях в
списках избирателей на основании
полученных из УФМС

Весь
период

Иванова Т.Г.

V. Финансовое обеспечение
1. Подготовка ежемесячного  финансового

отчета ТИК
До

05.09.2016
Соловьева О.В.

2. Оформление заявок на финансирование ТИК
на октябрь 2016 г.

До
22.09.2016

Соловьева О.В.

3. Финансирование  подготовки и проведения
выборов депутатов ГДФС РФ и депутатов
ЗССО

До
19.09.2016

Соловьева О.В.

4 Организация приема финансовых отчетов
УИК и подготовка финансового отчета по
выборам депутатов ГД ФС РФ И депутатов
ЗССО

До
25.09.2016

Кропачев Н.Д.
Соловьева О.В.

                      Председатель комиссии                   Н.Д.Кропачев

	Участие ТИ Проведение встречи с представителями СМИ города по информированию о ходе избирательной компании по выборам депутатов в ГД ФС РФ и депутатов ЗССО.